
rulMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 0 1

Sroj: 92.__> \
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta (Sl.novine FBiH

br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na

prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 03-06-38401od 30.07.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponutlada

za nabavku rezervnih dijelova i usluga za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema

proizvotlala BBraun i DWA lociranih na klinikama KCUS-a, putem pregovaraCkog
postupka sa objavom obavje5tenja

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. 03-06-38401od 30.07.2019. godine Po pregovaradkom

postupku tu bUjuro. obajveStinja br. 893-3-l-3 33-3-224119 od 29.05.2019. godine za nabavku rezervnih dijelova i usluga

za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodada BBraun i DWA lociranih na klinikama KCUS-a i

otvirni sporazum se dodjeljuje ponrdadu INEL-MED d.o.o. Mostar pod uslovima dogovorenim/usaglasenim u toku

p."gou*udkog postupka i po konaCnoj ponudi: 03-06-371 ll od 23.07.2019.godine, kako slijedi:

Cijena norma sata radazaobavljanje servisa iznosi: 50,00 KM bez PDV-a;

- Cijena rezervnih dijelova/potroSnih materijala/kitova prema specifikaciji-cjenovniku iz konadne ponude

_ uilovi placanja: odgorleno placanje u roku od 60 dana od dana prijema fakture

- Garancija na rezervne dijelove 180 dana od dana ugradnje

- DefektaZa za vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma besplatna.

_ Odziv servisera nakon plziva 6e biti maskimalno 48 sati od momenta upu6ivanja poziva. Poziv za servise tokom

trajanja okvirnog sporazuma mogu biti upudeni 365 dana u godini, 2417 bez izuzela drZavnih, vjerskih i ostalih

primka. Rok iJporuke rezervnili dijelova je 48 sati od momenta prijema narudZbenice, a u izuzetnim sludajevima,

ut otiLo potrebnog rezervnog dijela trenutno nema na lageru, do l5 dana po dostavljanju narudZbenice.

- Dobavlji6u se uv-ode ,,p"nuF' od strane Ugovornog organa ukoliko dode do probijanja roka odziva na servis tj.:

- ,,Urgentni servis" rok odziva po prijemu poziva je maksimalno 6 sati. Ukoliko se serviser ne pojavi u

dogovorenom roku, svaki nurlari period-od 6 sati se akumulira kao -10% od vezane fakture. Npr.: odziv do 6 sati

- ni odbija se postotak od fakture;-odziv 6-12 sati: -10% od fakture; odziv 12-78 sati: '20Yo od fakture; odziv l8-

24 sata: - 30%o od fakture, itd.

- ,,Servis,,rok odziva po prijemu poziva je maksimalno 48 sati. Ukoliko se serviser ne pojavi u dogovorenom roku

svaki naredni period'od48 sati ie akumulira kao -10% od vezane fakture. Npr. odziv do 48 sati - ne odbija se

postotak od fakture; odziv 48-96 sati: -10% od fakture; odziv 96-144 sata'. -20Yo od fakture; odziv 144'192 sata: -

30o/o od fakture, itd.

Sve cijene su izaZene u KM bez pDV-a i podrazumjevaju isporuku fco skladi5te kupca, po zahtjevu krajnjeg korisnika

(KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period.

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma u trajanju od l2 mjesecije maksimalno 55.000,00 KM bez PDV-a'

II
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo

istowemeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNX.TN
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-24870 od 16.05.2019. godine, sa procijenjenom

vrijednoSiu u iznosu od 55.000,00 KM bez pDV-a Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je pokrenuo postupak javne

nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjeStenja u skladu sa dlanom 20. i Llanom2T' ZJN BiH (Sl'

Glasnik 3gll4). Nabavka je planirana planom javnih nabavki KCUS-a za 2019.godinu, pod klasifikacijom robe red'br'34

(odluka Upravnog odbora o usvajanju plana javnih nabavki KCUS-a za 2019.godinu br'02-01-18632 od 09'04'2019'

godine.)

-08'2019

$??)

.R
..\t,-q '=>7



Poziy za pregovaradki postupak sa objavom obavje5tenja zal fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-nabavke br.

893-3-l-333-3-224119 od29.05.2\l9.godine preuzelo je 6 (Sest) ponudada. Do krajnjeg odreilenog rokaza prijem ponuda,

13.06.2019 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda ito ponuda ponudada INEL-MED d.o.o. Mostar.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-29047 od 10.06.20 l9.godine pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz

ponudu zalfazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno itehnidki ispravna i da se

uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovtr Prijedloga Komisije i Zapisnika br.03-06-3 1425 od 2l .06.2019. godine za I fazu (predkvalifikacija) u

sistemu e-nabavke une5eni su podaci da ponudad INEL-MED d.o.o. Mostar ispunjava uslove predkvalifikacija i u skladu

sa navedenim dana25.06.20l9.godine objavljen je poziv ponuiladu INEL-MED d.o.o. Mostar za dostavljanje ponude za

Il faan pregovaranja (Inicijalna ponuda). U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude ponuilad INEL-MED
d.o.o. Mostar je dana 03.07.2}l9.godine na glavni Protokol KCUS-a dostavio ponudu. Komisija je konstatovala da su

dostavljeni svi elementi ponude u skladu sa pozivom i da se moZe pristupiti pregovaranju. Zapisnik sa pregovora br. 03-06-

35424 od 12.07.2019.godine je sastavni dio IzvjeStaja Komisije.

Na osnovu usaglaSenih stavova kroz sistem e-nabavke upuden je poziv za dostavljanje Konadne ponude dana

17 .07 .2019.godine. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu koja je

protokolisana pod br. 03-06-371 1l od23.07.20l9.godine.

Izvjestajem br. 03-06-38401 od 30.07.2019. godine Komisija predlaZe da se Okvirni sporazum za nabavku rezervnih

dijelova i usluga za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema proizvodada BBraun i DWA lociranih na

klinikama KCUS-a dodijeli ponudadu INEL-MED d.o.o. Mostar pod uslovima dogovorenim/usagla5enim u toku

pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi: 03-06-371ll od23.07.20l9.godine.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u di ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
Zalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne

mole biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladu;

- a/a

EKTORICA

,\ti*cD7^Gt


